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Dotyezy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zaméwienia ponizej 30.000 EURO
na zakup i dostarczanie materialow szewnych
(znak sprawy: K.C.O./PN/ 51/ 2016)

ZAPYTANIA
DO I ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, ze wplynely zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Zapytanie 1

Dot. Zatacznika nr 1 poz. 22,34

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycjach igiet okragtych z
tnacym czubkiem( przyostrzonych)

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 2

Poz. 3,19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly wzmocnionej/ pogrubionej z nitkg o
diugoscei 90cm?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 3

Poz. 5,8,9,10,11,18,19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dtugosci 70cm?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 4
Poz. 1,12,13,16,17,19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty wzmocnionej, pogrubionej?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 5
Poz. 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty odwrotnie tnacej?

Odpowiedz:
j\ l

Tak.



Zapytanie 6

Poz. 22-26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici wchfanianych w okresie 180-210 dni i
okresie podtrzymywania do 70 dni?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 7

Poz. 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nicj — petli o dtugosci 200 em z igla 48mm z
zachowaniem pozostatych parametrow?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 8

Poz. 29, 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dlugosci 75cm?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 9
Poz. 40
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly podwdéjnej o dtugosci 65 lub 75 mm ?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 10

Poz. 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozdzielenie pozycji i ztozenie oferty osobno na stapler
skorny i osobno na urzadzenie do Sciagania klamerek?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 11
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 1,3:
1. Za opdznienie w dostawie, o ktérej mowa w § 2.2 Zamawiajacy naliczy kary umowne
w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie czgsci zamowienia, za
kazdy rozpoczety dzien opdZnienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej w terminie czgsci zamoOwienia.
3. Za brak wyladunku i wniesienia towaru do magazynu Apteki naliczy kare umowna w
wysokosci 200,00 zt za kazde zdarzenie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12

Pozycjanr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici z igla odwrotnie tnacq o di. 19mm?
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanice 13
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Pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 14

Pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 15

Pozycja nr 20-21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o okresie podtrzymywania min. 21dni,
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 16
Pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 17mm lub 26mm?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 17

Pozycja nr 22-26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o okresie podtrzymywania min. 56dni,
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 18

Pozycja nr 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici z igla 3/8 kola przy zachowaniu
pozostatych parametrow?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 19

Pozycja nr 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nitki o ditugosci 75cm?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 20

Pozycja nr 33
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dlugosci 75cm?
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Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 21

Pozycja nr 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici z igla odwrotnie tnacg?
Odpowiedz:

Nie.
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